PREFEITUDA DE

W
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão, Sr. Francisco Jerônimo

do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo

26 da Lei nQ 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do

presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 23.25.11/DP, vêm

RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para Contratação de empresa para

Prestação de serviços para realizar movimentação mensal dos envios do eSocial referente

ao S2210 e S2240 previstos na legislação, decreto n°8.373/2014, exigidos pelo SISTEMA

DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIA E

TRABALHISTA, E- SOCIAL destinado a Secretaria de Planejamento e Gestão do Municipio

de Itapipoca-CE, em favor da empresa, A GONÇALVES TOMAZ ASSESSORIA ME,

sediada na Rua Nossa Senhora de Fátima, N° 1276 - CEP 62.900-000, Bairro Vila

Gonçalves, Russas/Ce. Inscrita no CNPJ n° 36.327.95410001-50, pelo valor Global de R$

7.200,00 (sete mil e duzentos reais), determinando que se proceda a publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos

documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo.

Itapipoca-Ce, 21 de Dezembro de 2023.

(j  ufJ)
FRANCISCO ERÔNIMO DO NASCIMENTO

Secretário Executivo da Secretaria de Planejamento e Gestão

(8$) 3631.5950
ilal)iflOCa aitapíptc:i.cc.t ' In

. 1, 1

.venida Anastácio Braga. 195. Sào %chastiq.
(E1': 62508.170. liapipoca . ( 1 . Bnnil
(NPJ: 07.623.077/000I.6' . (Ci: 06.92028.M